
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

248-12/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

- Bod 22/2 „Zpráva o činnosti městské policie za období od 10. 11. 2015 do 7. 12. 2015““se 

zařazuje za bod 4 původního programu 

- Za tento předřazený bod se nově zařazuje bod „Informace o situaci v ZŠ Roztoky a dopis ZM 

výboru ZOOPŠ  ZŠ“ 

- Za bod 13 původního programu se nově zařazuje bod „Poskytnutí dotace pro 

Římskokatolickou farnost“ 

- Za tento bod se zařazuje nový bod „Splátková dohoda“ 

- Do informačního bloku se nově zařazují body: 

 „Informace o kontrole hospodaření města“ 

 „Informace o rušení diabetologické ordinace v  nemocnici“ 
- Doplňují se materiály na stůl: 

 k bodu 11 „Čerpání rozpočtu za listopad 2015“ 

 k bodu 12 „Návrh rozpočtových opatření“ 

 k bodu 13 „Zápis z FV ze dne 15. 12. 2015“ 

 k bodu 14 „Přehled investic za rok 2015“ 

 k bodu 19 „Oponentní zpráva k provedení a k projektu rekonstrukce ulice Jana 
Palacha“ 

16.12.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
 

 

249-12/15 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
16.12.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 11/2015. 16.12.2015     

250-12/15 

ZM mění termín plnění UZM č.: 

160-7/15 na průběžně 
204-9/15 na 31. 3. 2016 

207-9/15 na průběžně 

 

16.12.2015 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 16.12.2015     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 10. 11. 2015 do 7. 12. 2015. 16.12.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci starosty o vzdání se pracovního místa ředitele ZŠ Roztoky pana Petra 
Bezděky k 16. 12. 2015 a o pověření pana Josefa Vondry řízením ZŠ Roztoky od 17. 12. 2015. 

16.12.2015     

 ZM bere na vědomí dopis výboru ZOOPŠ ZŠ. 16.12.2015     

251-12/15 

ZM ukládá vedení města předložit na zasedání ZM dne 27. 1. 2016 souhrnný materiál k dohodám 

týkajícím se čistírny odpadních vod a způsobu odpisování majetku. 
 

16.12.2015 Štifter 27. 1. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti:(0)  
zdržel se:Tichá (1) 

 

252-12/15 

ZM schvaluje dodatky ke smlouvám mezi městem Roztoky a současným provozovatelem městských 

vodovodů a kanalizací – SČVK, a.s. – v předloženém znění. ZM pověřuje starostu města jejich podpisem 

tak, aby byla zachována smluvní kontinuita provozování vodohospodářské infrastruktury města do 30. 6. 
2016. 

 

16.12.2015 Štifter 27. 1. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti:(0)  
zdržel se:Tichá (1) 

 

253-12/15 
ZM schvaluje na základě předloženého návrhu SčVK, a.s. ceny vodného a stočného pro rok 2016 a to ve 

výši: vodné – 32,19 Kč/m3 a stočné – 29,09 Kč/m3, celkem vodné a stočné 61,28 Kč/m3. 
16.12.2015 Štifter 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

 Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

254-12/15 
ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 5/2015 o místních poplatcích s účinností z 1. 1. 2016. 
 

16.12.2015 Dědičová ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  

zdržel se:Jungwirthová (1) 

 

255-12/15 

ZM schvaluje formu výběru zástupců zřizovatele ve školské radě jako tajnou jednokolovou volbu s tím, 

že v případě rovnosti hlasů kandidátů, která by neumožnila jmenování tří zástupců ve školské radě, 

proběhne kolo druhé.  

16.12.2015 Dědičová 31. 12. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter (15) 

proti:(0)  

zdržel se:Šrejberová, Tichá (2) 

 

256-12/15 
ZM jmenuje na základě tajné volby své zástupce ve školské radě základní školy Roztoky, a to Stanislava 
Boloňského, Petru Kazdovou a Jana Jakoba. 

 

16.12.2015 Dědičová 31. 12. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter (15) 
proti:(0)  

zdržel se:Šrejberová, Tichá (2) 

 

 ZM bere na vědomí informaci starosty Jakoba o zvolení dalších členů školské rady. 16.12.2015     

257-12/15 
ZM schvaluje rozpočtový výhled na roky 2016 až 2019. 
 

16.12.2015 Walterová 
31.12.2015  
 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 
Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá (16) 

proti:(0)  

zdržel se:Macoun (1) 

 

258-12/15 
ZM schvaluje snížení příjmové části rozpočtu v pol. 4112 Neinvestiční přijaté dotace SR obcím na částku 

5 839 500 Kč. 
16.12.2015 Walterová 

31. 12. 2015  

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 
(18) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

259-12/15 

ZM schvaluje zvýšení příjmové části rozpočtu v § 3612, pol. 3113 Příjmy z prodeje majetku o 1.500.000 

Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:Tichá (1) 

 

260-12/15 
ZM schvaluje zvýšení příjmové části rozpočtu v § 3639, pol. 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti o 
750.000,- Kč na celkovou částku 800.000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 
proti:(0)  

zdržel se: Šrejberová (1) 

 

261-12/15 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 2212 silnice, pol. 5171 Opravy a udržování o 1.700.000 
Kč na celkovou částku 2.600.000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 
pro:Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Štifter (13) 
proti:Jandík (1)  

zdržel se: Čáslavka, Macoun, Šrejberová, Tichá 

(4) 

262-12/15 
ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 2212 silnice,  položka 6121 o 200.000 na celkovou 
částku 11.320.000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:Tichá, Šrejberová (2) 

 

263-12/15 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3111 předškolní zařízení,  položka 6121 investice o 
500.000 na celkovou částku 7.800.000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter (15) 
proti:Tichá (1)  

zdržel se:Šrejberová, Macoun (2) 

 

264-12/15 

ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3392 zájmová činnost v kultuře +granty,  položka 5229 

Ostatní neinvestiční transfery o 100.000 na celkovou částku 1.600.000 Kč. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Šrejberová, Tichá (17) 

proti:Jandík (1)  
zdržel se:(0) 

 

265-12/15 

ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3421 dětská hřiště,  položka 6121 Investice o 100.000 

na celkovou částku 1.030.000 Kč. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

266-12/15 

ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3612 bytové hospodářství,  položka 5171 Opravy a 

udržování o 2.750.000 Kč na celkovou částku 3.100.000 Kč. 
 

16.12.2015 Walterová 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter (15) 

proti:(0)  
zdržel se: Macoun, Šrejberová (2) 

 

267-12/15 
ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3639 komunální služby a územní rozvoj,  položka 
5169 nákup ostatních služeb o 100.000 Kč na celkovou částku 350.000 

16.12.2015 Walterová 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

268-12/15 

ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3639 komunální služby a územní rozvoj,  položka 6121 

investice o 300.000 Kč na celkovou částku 3.215.000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

269-12/15 

ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3745 péče o zeleň,  položka 6121 investice o 100.000 

Kč na celkovou částku 700.000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

270-12/15 

ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 4351 pečovatelská služba, pol. 5011 platy zaměstnanců 

o 15.000 Kč na 650.000 Kč, pol. 5031 povinné pojistné sociální o 4.000 Kč na 164.000 Kč, pol. 5032 

povinné pojistné zdravotní o 1.000 Kč na 61.000 Kč. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

271-12/15 

ZM schvaluje vytvoření adresné rezervy výdajové části rozpočtu v § 6171,  položka 5901 ve výši 300.000 

Kč na spoluúčast na dotaci při výstavbě podzemních kontejnerů. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter (15) 

proti:(0)  

zdržel se:Šrejberová (1) 

 

272-12/15 
ZM schvaluje nespecifikovanou rezervu výdajové části rozpočtu v § 6171,  položka 5901 ve výši 

2.956.380 Kč. 
16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter (15) 

proti:(0)  
zdržel se: Macoun, Šrejberová (2) 

 

273-12/15 

a) ZM souhlasí s využitím zůstatku na účtech a prostředků na termínovaném vkladu ve výši 

19.835.000 Kč pro financování v rámci položky 8115. 

b) ZM schvaluje příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím. 
c) ZM ukládá příspěvkové organizaci Technické služby města Roztoky odvést v roce 2016 část 

investičního fondu ve výši 1.600.000 Kč (roční výše odpisů) do rozpočtu (na účet) zřizovatele. 
d) ZM schvaluje závazné ukazatele územního rozpočtu na rok 2016. 

e) ZM schvaluje územní rozpočet na rok 2016 jako schodkový s tím, že rozdíl mezi příjmy a 

výdaji je krytý finančními prostředky z minulých let – pol. 8115. Schodkové hospodaření bude 
sloužit k financování investičních akcí. 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, Šlancarová, 

Štifter (14) 

proti:Jandík (1)  

zdržel se: Macoun, Šrejberová (2) 

 

 ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za listopad 2015. 16.12.2015     

274-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 44/2015 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4122 o 67 070 Kč a 

výdajů v § 5512 pol. 5156 o 24 070 Kč a pol. 5139 o 43 000 Kč. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

275-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 45/2015 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4116 o 360 236 Kč a 

výdajů v § 3113 pol. 5336 o 360 236 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

276-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 46/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 3612 pol. 3112 o 

1 400 000 Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 o 1 400 000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

277-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 47/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 6171 pol. 2324 o 59.771 

Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 (neadresná rezerva) o 59.771 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

278-12/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 48/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 6320 pol. 2322 o 12 000 
Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 (neadresná rezerva) o 12 000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

279-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 49/2015 spočívající v přesunu částky 13 500 Kč v rámci § 3741 

z pol. 5021 do pol. 5169. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

280-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 50/2015 spočívající v navýšení § 2310 pol. 5139 o 220 000 Kč, 

snížení § 2310 pol. 5171 o 30 000 Kč a pol. 6121 o 190 000 Kč. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

281-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 51/2015 spočívající v přesunu částky 5 000 Kč v rámci § 4351 z pol. 

5137 do pol. 5139. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

282-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 52/2015 spočívající v přesunu částky 2 000 Kč v rámci § 3429 z pol. 

5021 do pol. 5169. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

283-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 53/2015 spočívající v navýšení § 5311 pol. 5134 o 40 000 Kč a pol. 

5139 o 20 000 a snížení § 5311 pol. 5169 o 60 000 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

284-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 54/2015 spočívající v přesunu částky 20 000,- Kč v rámci § 6171 

z pol. 5329 do pol. 5229. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

285-12/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 55/2015 spočívající v přesunu částky 41 000,- Kč v rámci § 3322 
z pol. 5169 do pol. 5171. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

286-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 56/2015 spočívající v přesunu částky 10 000,- Kč z neadresné 

rezervy § 6171 pol. 5901 do § 4351 pol. 5169. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 6 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

287-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 57/2015 spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky: 

Příjmy Navýšení o Kč Výdaje Navýšení o Kč 

§ 2212 pol. 2324 5 877,- § 2212 pol. 5154 5 877,- 

§ 3322 pol. 2324 6 090,- § 3322 pol. 5154 6 090,- 

§ 6171 pol. 2324 51 106,- § 6171 pol. 5154 51 106,- 

§ 5311 pol. 2324 13 044,- § 5311 pol. 5154 13 044,- 

§ 3632 pol. 2324 2 971,- § 3632 pol. 5169 2 971,- 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

288-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 58/2015 spočívající v přesunu částky 84 930,- Kč z pol. 4216 na pol. 

4213. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

289-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 59/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 6171 pol. 3113 o 4200,- 

Kč. a výdajů v § 6171 pol. 5901 o 4 200 Kč. 

 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

290-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 60/2015 spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky: 

Příjmy změna o Kč Výdaje Navýšení o Kč 

pol. 1113 300 000,- § 6171 pol. 5021 162 000,- 

Pol. 1211 2 800 000,- § 6171 pol. 5901 2 548 000,- 

Pol. 1343 30 000,-   

Pol. 1345 20 000,-   

Pol. 1351 150 000,-   

§ 3639 pol. 2132 110 000,-   

Pol. 4216 -450 000,-   

§ 3639 pol. 2119 -250 000,-   

celkem 2 710 000,- celkem 2 710 000,- 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

291-12/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 61/2015 spočívající v přesunu částky 50.000 Kč z neadresné rezervy 

§ 6171, pol. 5901 do § 2212, pol. 6121. 
 

16.12.2015 Walterová 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Jandík, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Šrejberová (16) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

292-12/15 

ZM doporučuje RM uložit příspěvkové organizaci Technické služby města Roztoky provádění 
výběrových řízení na subdodavatele opakujících se služeb (údržba veřejné zeleně a správa veřejného 

osvětlení) v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a v souladu s pokynem zřizovatele. 

 

16.12.2015 RM, Walterová 13.1.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Šrejberová (16) 

proti:(0)  
zdržel se:Štifter (1) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání FV ze dne 30. 11. 2015. 16.12.2015     

 ZM bere na vědomí zápis z jednání FV ze dne 15. 12. 2015. 16.12.2015     

293-12/15 

ZM schvaluje poskytnutí mimořádné dotace na 2. etapu rekonstrukce kostela sv. Klimenta na Levém 

Hradci z § 3399 pol. 5223, ve výši 50 000,- Kč pro rok 2015. 
ZM schvaluje poskytnutí mimořádné dotace na 2. etapu rekonstrukce kostela sv. Klimenta na Levém 

Hradci z § 3399 pol. 5223, ve výši 50 000,- Kč pro rok 2016. 

16.12.2015 Dědičová 31.12.2015 

pro:Flek, Frindtová, Huk, Chržová, Jandík, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Šlancarová, Štifter, Šrejberová (16) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 7 

 proti:Čáslavka (1)  
zdržel se:(0) 

294-12/15 

ZM souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře, který je součástí Dohody o uznání závazku a 

splátkovém kalendáři s paní M. K. ve věci dlužného nájemného a plnění poskytovaných s užíváním bytu 
č. 15, Braunerova 1022, Roztoky, na celkovou částku 99.240 Kč. 

 

16.12.2015 Polák 31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí informaci o investicích v roce 2015.      

295-12/15 

a) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 3770 v k.ú. Žalov o výměře 4607 m² zapsaného na 
LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

za cenu 680 000 Kč a uzavřením kupní smlouvy s obcí Úholičky. 
b) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

16.12.2015 
a)Polák 
b)Jakob 

a), b)  
29.2.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

296-12/15 

a) ZM souhlasí s uzavřením dohody o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví mezi městem 

Roztoky a panem A. O. k pozemku parc. č. 2671 v k.ú. Žalov. Předmětem dohody bude 

rozdělení pozemku parc. č. 2671 v k.ú. Žalov v souladu s GP č. 1136-37/2015 na pozemek 
parc. č. 2671/1 o výměře 5083 m², jehož výlučným vlastníkem se stane město Roztoky a na 

pozemek parc. č. 2671/2 o výměře 1523 m², jehož výlučným vlastníkem se stane pan A. O. a 

vypořádání zrušeného spoluvlastnictví. ZM rovněž souhlasí s uzavřením dohody, jejímž 
předmětem je upřesnění způsobu vypořádání spoluvlastnictví k pozemku parc. č. 2671 v k.ú. 

Žalov mezi městem Roztoky a panem A. O., spočívající v provedení prací, tj. výstavby 

dřevěného oplocení na hranici nově vzniklých pozemků parc. č. 2671/1 a 2671/2 v k.ú. Žalov 
se zabudovanou vstupní bránou a překládky vodovodní přípojky k pozemku parc. č. 2671/2 

v k.ú. Žalov.  

b) ZM pověřuje starostu města podpisem dohod. 

16.12.2015 Novotný, Jakob 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 

Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

297-12/15 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – vedení STL plynovodu v pozemcích 

města parc.č. 3087/1, 3841/10, 3841/22 a 3841/23, k.ú. Žalov, v délce 99,08m se společností RWE 
GasNet, s.r.o. jako oprávněným z VB. Stanovený poplatek za zřízení VB ve výši 29.724 Kč+DPH bude 

uhrazen investorem stavby spol. AMADET a.s., Praha 6 před provedením vkladu do KN. 

 

16.12.2015 Polák 31. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

298-12/15 

a) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě podzemního komunikačního 

vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými kabely, ve 
skutečné délce 292bm umístěných v pozemcích města parc. č. 342/1, 1299, 1523/1, 1523/2 a 

1525, vše v k.ú. Roztoky, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect 

plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300,- Kč/bm bez DPH, což činí celkem 
87.600 Kč bez DPH. Tato částka bude splatná do 30dní před podáním návrhu na vklad do KN. 

(etapa 3 - ul. Palacha). 

b) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítě podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými kabely, ve 

skutečné délce 1325bm umístěných v pozemcích města parc. č. 777/2, 784/2, 788, 789/1, 

796/7, 809/1, 810/10, 911, 1232/1, 1286/10, 1290, 1291/2, 1350/1, 1357, 2644, vše v k.ú. 
Roztoky, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect plus, s.r.o., 

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300 Kč/bm bez DPH, což činí celkem 397.500 Kč 

bez DPH. Tato částka bude splatná do 30dní před podáním návrhu na vklad do KN. (etapa 2- 
ul. Masarykova, část ul. Havlíčkova, část ul. 17. listopadu). 

16.12.2015 a)b) Polák 
a)b) 

31.12.2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

 ZM bere na vědomí Oponentní zprávu k provedení rekonstrukce ul. Jana Palacha. 16.12.2015     

 
ZM bere na vědomí zprávu místostarosty Huka o službách firmy MIVA PRAHA Facility Management, 
 a. s. 

16.12.2015     



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 8 

 ZM bere na vědomí předložený metodický pokyn pro evidenci a vybírání poplatků za odpady.       

299-12/15 

ZM schvaluje harmonogram svých zasedání v roce 2016. ZM bude zasedat 13. 1. 2016, 27. 1. 2016, 24. 2. 

2016, 30. 3. 2016, 27. 4. 2016, 25. 5. 2016, 29. 6. 2016, 24. 8. 2016, 21. 9. 2016, 26. 10. 2016, 23. 11. 
2016 a 21. 12. 2016 zpravidla od 18.00 hod. 

16.12.2015 Jakob 
21. 12. 2016 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Chržová, 
Jandík, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Šlancarová, Štifter, Šrejberová (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

 ZM bere na vědomí zápis z RM ze dne 2. 12. 2015. 16.12.2015     

 
ZM bere informaci místostarosty Novotného o finančním přínosu Dobrovolného svazku obcí pro Roztoky 

na vědomí. 
16.12.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci starosty Jakoba, že podmínky výstavby v Nádražní ulici budou projednány 
na zasedání ZM 27. 1. 2016. 

16.12.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o situaci se zrušením diabetologické ordinaci v  

nemocnici a o stavu personálního zajištění pediatrického střediska na vědomí.  
16.12.2015     

 


